本公司其他股东均承诺：自本公司股票上市交易之日起12个月内，不转让或

者委托他人管理本次发行前已经直接持有的本公司股份，也不由本公司回购该部

分股份。

同时，作为公司董事、高级管理人员的蒲忠杰先生承诺：在前述锁定期结束

后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持本公司股份总数的25%；离职后

半年内，不转让其所持有的本公司股份。作为公司股东的美国WP公司承诺：在前

述锁定期结束后，在蒲忠杰先生于本公司任职期间，每年转让的股份不超过其所

持本公司股份总数的25%；在蒲忠杰先生离职后半年内，不转让其所持有的本公

司股份。

发行人已在上市公告书中披露了截止2009年9月30日的资产负债表、利润表、

 3

现金流量表及主要会计数据和财务指标（所有数据均未经审计），上市后不再刊

登披露2009年三季度定期报告。

第二节 股票上市情况

一、发行人股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《首次公开发行股票并上市管理办法》和《首次公开发行股票并在创业板上市管

理暂行办法》等国家有关法律、法规的规定，并按照《深圳证券交易所股票上市

公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供有关乐普（北京）医疗器械

股份有限公司（以下简称“本公司”、“发行人”或“乐普医疗”）首次公开发

行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监许可［2009］953号文核准，本公司公开发

行4,100万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售与网上

向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网下配售820万股，网上定价发

行3,280万股，发行价格为29.00元/股。

经深圳证券交易所《关于乐普（北京）医疗器械股份有限公司人民币普通股

股票在创业板上市的通知》（深证上[2009]112号）同意，本公司发行的人民币

普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“乐普医疗”，股票代码

“300003”；其中本次公开发行中网上定价发行的3,280万股股票将于2009年10

月30日起上市交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在证监会指定

的五家网站（巨潮资讯网，网址 www.cninfo.com.cn；中证网，网址

www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报网，网址

www.secutimes.com；中国资本证券网，网址 www.ccstock.cn）查询。本公司招

股意向书及招股说明书的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬

请投资者查阅上述内容。

二、发行人股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

 4

2、上市时间：2009 年 10 月 30 日

3、股票简称：乐普医疗

4、股票代码：300003

5、首次公开发行后总股本：406,000,000 股

6、首次公开发行股票增加的股份：41,000,000 股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：

本次发行前  本次发行后

持股数量 股权比例 持股数量 股权比

例

股东名称

（股）  (%)  （股） (%)

限售期

中国船舶重工集团公

司第七二五研究所

（洛阳船舶材料研究

所）（SLS） 119,902,500 32.85 117,403,706 28.92

自上市之日

起 36 个月

中船重工科技投资发

展有限公司（SLS） 76,832,500 21.05 75,231,294 18.53

自上市之日

起 36 个月

BROOK INVESTMENT

LTD 73,000,000 20 73,000,000 17.98

自上市之日

起 12 个月

蒲忠杰 60,436,700 16.56 60,436,700 14.89

自上市之日

起 12 个月

WP MEDICAL

TECHNOLOGIES,INC 30,992,150 8.49 30,992,150 7.63

自上市之日

起 12 个月

苏荣誉 3,836,150 1.05 3,836,150 0.94

自上市之日

起 12 个月

合计  365,000,000 100.00 360,900,000 88.89  ―

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：

本公司控股股东中国船舶重工集团公司第七二五研究所、股东中船重工科技

投资发展有限公司及实际控制人中国船舶重工集团公司均承诺：自本公司股票上

市交易之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前已经直接或间接

持有的本公司股份，也不由本公司回购该部分股份。

本公司其他股东均承诺：自本公司股票上市交易之日起 12 个月内，不转让

或者委托他人管理本次发行前已经直接持有的本公司股份，也不由本公司回购该

部分股份。

同时，作为公司董事、高级管理人员的蒲忠杰先生承诺：在前述锁定期结束

 5

后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持本公司股份总数的 25%；离职后

半年内，不转让其所持有的本公司股份。作为公司股东的美国 WP 公司承诺：在

前述锁定期结束后，在蒲忠杰先生于本公司任职期间，每年转让的股份不超过其

所持本公司股份总数的 25%；在蒲忠杰先生离职后半年内，不转让其所持有的本

公司股份。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次公开发行中配售对象参与网下配售

获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个

月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次公开发行中网上发行的

3,280 万股股份无流通限制及锁定安排。

11、本公司股份可上市交易时间